

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00732)

二零二三年度全年業績公告

財務摘要

	截至十二月三十一日 止年度		變動
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元	
收益	15,588,143	19,287,434	-19.2%
毛利	1,322,293	1,484,972	-11.0%
本公司擁有人應佔本年度溢利	262,799	318,233	-17.4%
稅息折舊及攤銷前利潤	2,057,669	2,354,462	-12.6%
每股盈利(港仙)			
— 基本	8.31	9.77	-14.9%
每股股息(港仙)			
— 中期	5	5	-%
— 末期	5	5	-%
— 全年	10	10	-%

董事已建議末期股息每股5港仙(二零二二年：5港仙)，惟須待股東於應屆股東週年大會上批准。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
收益	3	15,588,143	19,287,434
銷售成本		(14,265,850)	(17,802,462)
毛利		1,322,293	1,484,972
其他收入	5	109,537	234,084
其他損益	6	(18,240)	78
商譽減值虧損		(53,424)	–
預期信用損失模式撥回淨額		2,170	35,740
分銷及銷售費用		(321,291)	(458,221)
財務費用	7	(389,443)	(354,558)
行政費用		(449,019)	(583,786)
分佔一間聯營公司業績		46,802	18,256
稅前溢利		249,385	376,565
所得稅開支	8	(88,949)	(57,364)
本年度溢利	9	160,436	319,201
本年度其他全面開支			
可能於其後重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生之外匯差額		(360,444)	(1,126,293)
本年度全面開支總額		(200,008)	(807,092)

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本年度溢利(虧損)應佔：			
本公司擁有人		262,799	318,233
非控股權益		(102,363)	968
		<u>160,436</u>	<u>319,201</u>
本年度全面開支總額應佔：			
本公司擁有人		(89,561)	(781,184)
非控股權益		(110,447)	(25,908)
		<u>(200,008)</u>	<u>(807,092)</u>
每股盈利			
基本(每股港仙)	11	<u>8.31</u>	<u>9.77</u>

綜合財務狀況表

於二零二三年十二月三十一日

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		12,928,174	14,023,037
使用權資產		599,568	915,060
商譽		534,413	587,837
於一間聯營公司的權益		1,542,138	1,537,854
於損益以公平價值列賬之金融資產		4,220	3,689
遞延稅項資產		47,193	62,176
就收購物業、廠房及設備支付訂金		52,809	17,218
租賃按金	12	256	79,922
		15,708,771	17,226,793
流動資產			
存貨		3,206,930	3,164,254
衍生金融工具		–	1,894
應收賬項及其他應收款項	12	3,576,849	3,357,797
於其他全面收益以公平價值列賬之			
應收賬項及應收票據	13	619,109	990,645
應收聯營公司款項		8,828	15,154
可收回稅項		–	30,933
受限制銀行存款		582,856	844,894
現金及現金等價物		802,291	858,759
		8,796,863	9,264,330

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
流動負債			
應付賬項及其他應付款項	14	7,025,977	7,529,208
合約負債		270,584	375,110
應付稅項		106,191	101,184
銀行及其他借款		5,104,469	5,387,879
結欠一間聯營公司款項		418,493	528,618
租賃負債		4,200	94,507
衍生金融工具		—	1,030
		<u>12,929,914</u>	<u>14,017,536</u>
流動負債淨額		<u>(4,133,051)</u>	<u>(4,753,206)</u>
資產總值減流動負債		<u>11,575,720</u>	<u>12,473,587</u>
非流動負債			
銀行及其他借款		1,570,967	1,877,648
其他應付款項		26,697	50,061
租賃負債		1,169	52,772
遞延稅項負債		156,124	156,203
		<u>1,754,957</u>	<u>2,136,684</u>
資產淨值		<u>9,820,763</u>	<u>10,336,903</u>
資本及儲備			
股本		63,222	63,222
股份溢價及其他儲備		9,534,864	9,922,463
本公司擁有人應佔權益		9,598,086	9,985,685
非控股權益		222,677	351,218
權益總額		<u>9,820,763</u>	<u>10,336,903</u>

綜合財務報表附註

截至二零二三年十二月三十一日止年度

1. 一般事項

本公司於開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為一間受豁免公司。本公司為一間上市有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。其最終控股人士為林偉華先生，亦為本公司主席兼董事總經理。本公司註冊辦事處及主要營業地點之地址分別為P.O. Box 309, Grand Cayman, Cayman Islands及香港新界葵涌永業街1至3號忠信針織中心2樓。

本公司之功能貨幣為美元（「美元」）。本公司董事經考慮其上市地點，認為港元（「港元」）為最適合之呈列貨幣，故綜合財務報表乃以本公司功能貨幣以外之港元呈報。

本公司乃投資控股公司，其附屬公司之主要業務為製造及銷售液晶體顯示器（「LCD」）產品（包括觸控屏產品）及電子消費產品，包括微型相機模組、指紋識別模組、個人保健護理產品及電子設備。

2. 應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及其修訂

於本年度強制生效之新訂香港財務報告準則及其修訂

於本年度，本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）已就編製綜合財務報表首次應用香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之下列香港財務報告準則之修訂，有關修訂於本集團在二零二三年一月一日開始之年度期間強制生效：

香港財務報告準則第17號（包括二零二零年十月及二零二二年二月香港財務報告準則第17號的修訂）	保險合約
香港會計準則第8號（修訂）	會計估計的定義
香港會計準則第12號（修訂）	與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項
香港會計準則第12號（修訂）	國際稅務改革—支柱二規則範本
香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號（修訂）	會計政策披露

應用香港會計準則第12號(修訂)與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項的影響

本集團已於本年度首次應用該等修訂。該等修訂縮小了香港會計準則第12號所得稅第15段及第24段中遞延稅項負債及遞延稅項資產確認豁免之適用範圍，使其不再適用於初次確認時產生相等應課稅及可扣減暫時性差額之交易。

根據過渡條文：

- (i) 本集團已對二零二二年一月一日或之後發生的租賃交易追溯應用新會計政策；
- (ii) 本集團亦於二零二二年一月一日就與使用權資產及租賃負債相關的所有應課稅暫時差額確認遞延稅項資產(以可能有應課稅溢利可用作抵銷可扣減暫時差額為限)及遞延稅項負債。

應用該等修訂對本集團的財務狀況及表現並無重大影響，惟本集團按總額基準確認相關遞延稅項資產6,085,000港元及遞延稅項負債6,085,000港元除外，惟此對最早呈列期間的保留盈利並無影響。

應用香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號(修訂)會計政策披露的影響

本集團已於本年度首次應用該修訂。香港會計準則第1號財務報表的呈列經修訂以使用「重大會計政策資料」取代「主要會計政策」。倘會計政策資料與實體財務報表所載其他資料一併考慮時，可合理預期會影響一般用途之財務報表的主要使用者基於該等財務報表所作出的決策，則該等資料屬重大。

該等修訂亦闡明，即使涉及款項並不重大，但由於相關交易、其他事項或情況之性質，會計政策資料或屬重大。然而，並非所有與重大交易、其他事項或情況有關的會計政策資料本身屬重大。倘一間實體選擇披露非重大會計政策資料，則有關資料不得掩蓋重大會計政策資料。

香港財務報告準則實務公告第2號作出重要性判斷(「實務公告」)亦經修訂，以說明一間實體如何將「四步法評估重要性流程」應用於會計政策披露及判斷有關一項會計政策的資料對其財務報表是否屬重大。實務報告已附加指引及實例。

應用該等修訂對本集團的財務狀況及業績並無重大影響，但已影響本集團的綜合財務報表會計政策披露。

3. 收益

按產品種類劃分之客戶合約收益分析如下：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
銷售液晶體顯示器產品	13,382,037	15,693,468
銷售電子消費產品	<u>2,206,106</u>	<u>3,593,966</u>
	<u>15,588,143</u>	<u>19,287,434</u>

4. 分類資料

向本公司執行董事(即主要營運決策者)報告以分配資源及評估表現的資料集中於不同類別產品的銷售。分類間銷售乃按現行市價支銷。因此，本集團目前分為兩個經營分類，即銷售液晶體顯示器產品及電子消費產品。各經營分類的資料如下：

液晶體顯示器產品 — 製造及分銷液晶體顯示器產品及觸控屏產品

電子消費產品 — 製造及分銷電子消費產品(例如微型相機模組、指紋識別模組、個人保健產品及電子設備)

分類收益及業績

本集團按經營及報告分類劃分的收益及業績分析如下：

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	分類總額 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
外銷	13,382,037	2,206,106	15,588,143	-	15,588,143
分類間銷售	-	597,570	597,570	(597,570)	-
	<u>13,382,037</u>	<u>2,803,676</u>	<u>16,185,713</u>	<u>(597,570)</u>	<u>15,588,143</u>
業績					
分類業績	742,205	(53,980)	688,225	(17,578)	670,647
財務費用					(389,443)
商譽減值虧損					(53,424)
分佔一間聯營公司業績					46,802
未分配開支					(24,975)
未分配其他收益及虧損					(222)
稅前溢利					<u>249,385</u>

截至二零二二年十二月三十一日止年度

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	分類總額 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
外銷	15,693,468	3,593,966	19,287,434	-	19,287,434
分類間銷售	-	437,453	437,453	(437,453)	-
	<u>15,693,468</u>	<u>4,031,419</u>	<u>19,724,887</u>	<u>(437,453)</u>	<u>19,287,434</u>
業績					
分類業績	831,891	(78,788)	753,103	(12,828)	740,275
財務費用					(354,558)
商譽減值虧損					-
分佔一間聯營公司業績					18,256
未分配開支					(28,985)
未分配其他收益及虧損					1,577
稅前溢利					<u>376,565</u>

分類溢利指未分配中央行政管理成本，包括董事薪金、財務費用、分佔一間聯營公司業績及衍生金融工具公平價值變動收益／(虧損)。此為向主要營運決策者報告以分配資源及評估表現的計算方法。

其他資料

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	綜合 千港元
計算分類業績所包括的金額：			
存貨撥備(撥回)淨額(列入銷售成本)	(42,111)	8,693	(33,418)
折舊(包括在存貨資本化之金額)	1,120,433	236,961	1,357,394
使用權資產折舊	58,325	3,122	61,447
出售／撇銷物業、廠房及設備之虧損	72,930	1,622	74,552
預期信用損失模式下減值虧損 (撥回)淨額	<u>(2,277)</u>	<u>107</u>	<u>(2,170)</u>

截至二零二二年十二月三十一日止年度

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	綜合 千港元
計算分類業績所包括的金額：			
存貨撥備淨額(列入銷售成本)	12,042	20,406	32,448
折舊(包括在存貨資本化之金額)	1,291,812	259,501	1,551,313
使用權資產折舊	68,439	3,587	72,026
出售／撇銷物業、廠房及設備之虧損	27,335	-	27,335
預期信用損失模式下減值虧損撥回淨額	<u>(34,723)</u>	<u>(1,017)</u>	<u>(35,740)</u>

由於分類資產及負債並非由主要營運決策者定期審閱，故並無披露該等資產及負債。

地區資料

下表載列(i)本集團按客戶所在地區分類的外部客戶收益及(ii)本集團按資產所在地區分類的非流動資產的資料。

	外部客戶收益		非流動資產	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
中國	10,133,308	13,528,016	15,627,827	17,056,286
南韓	1,147,860	1,421,249	-	-
香港(本籍地)	1,387,901	1,272,129	28,604	24,049
日本	318,483	421,023	-	-
歐洲	948,475	1,024,276	5	6
越南	98,564	105,538	-	-
北美洲	177,047	272,579	666	665
南美洲	245,475	278,880	-	-
台灣	75,015	217,099	-	-
其他	1,056,015	746,645	-	-
	<u>15,588,143</u>	<u>19,287,434</u>	<u>15,657,102</u>	<u>17,081,006</u>

附註：

- (i) 就來自歐洲及其他地區外部客戶的銷售收益而言，概無個別國家佔有重大份額，故並無呈列獨立披露資料。
- (ii) 非流動資產不包括在損益以公平價值列賬之金融資產、遞延稅項資產及租賃按金。

主要客戶資料

於二零二二年及二零二三年均無個別客戶對本集團總收入貢獻超過10%。

5. 其他收入

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
其他收入包括：		
政府津貼	52,044	169,064
賠償收入	3,175	1,380
利息收入	21,556	20,637
固定月租之租金收入	19,478	17,820
其他服務費	10,979	12,091
雜項收入	2,305	13,092
	<u>109,537</u>	<u>234,084</u>

6. 其他損益

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
出售／撇銷物業、廠房及設備之虧損	(74,552)	(27,335)
於損益以公平價值列賬之金融資產公平價值變動		
收益(虧損)	531	(844)
衍生金融工具公平價值變動(虧損)收益淨額	(222)	1,577
外匯收益淨額	56,003	26,680
	<u>(18,240)</u>	<u>78</u>

7. 財務費用

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
銀行及其他借款之利息	362,866	309,345
應付債券之利息	–	13,263
租賃負債之利息	7,007	15,938
有關收購信利仁壽額外股權之遞延代價之利息	19,570	–
有關收購信利惠州之遞延代價之利息	–	16,012
	<u>389,443</u>	<u>354,558</u>

8. 所得稅開支

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本期稅項：		
中國企業所得稅	72,252	54,124
其他司法權區	1,252	1,056
	<u>73,504</u>	<u>55,180</u>
預扣稅	612	551
	<u>74,116</u>	<u>55,731</u>
過往年度(超額撥備)撥備不足：		
中華人民共和國(中國)	(71)	520
遞延稅項	<u>14,904</u>	<u>1,113</u>
本年度所得稅開支	<u><u>88,949</u></u>	<u><u>57,364</u></u>

附註：截至二零二三年及二零二二年十二月三十一日止年度的預扣稅乃按從中國附屬公司收到的公司間貸款利息收入撥備。

根據兩級制利得稅率制度，合資格集團實體首二百萬港元溢利將按8.25%之稅率徵稅，而超過二百萬港元之溢利則按16.5%之稅率徵稅。不符合兩級制利得稅率制度資格之集團實體之溢利將繼續按16.5%之劃一稅率徵稅。董事認為，實施兩級制利得稅率制度所牽涉金額對綜合財務報表而言並不重大。香港利得稅乃就兩個年度內估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

於中國及其他司法權區產生之所得稅按相關司法權區之現行稅率計算。

根據中國相關法律及法規，符合高新技術企業資格或有資格享受西部地區所得稅優惠政策之中國附屬公司所享有中國企業所得稅率為15%。其他中國附屬公司之稅率為25%。

根據中國企業所得稅法(「中國企業所得稅法」)及實施條例細則，自二零零八年一月一日起，就向於香港註冊成立之控股公司分派中國附屬公司賺取之溢利須按5%之適用稅率繳納中國預扣稅。

9. 本年度溢利

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本年度溢利乃於扣除以下各項後達致：		
核數師酬金		
審核服務	4,800	4,800
非審核服務	205	374
	<u>5,005</u>	<u>5,174</u>
確認為開支之存貨成本	13,641,530	16,974,025
存貨撥備(撥回)淨額(列入銷售成本)	(33,418)	32,448
研究開支(列入銷售成本)	657,738	795,989
物業、廠房及設備折舊(包括在存貨資本化之金額)	1,357,394	1,551,313
使用權資產折舊	61,447	72,026
員工成本，包括董事酬金：		
薪金及其他福利	1,440,809	1,713,326
退休福利計劃供款	117,839	170,433
	<u>1,558,648</u>	<u>1,883,759</u>

10. 股息

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本公司普通股股東股息於年內確認為分派：		
二零二三年中期一每股5港仙(二零二二年： 二零二二年中期股息每股5港仙)	<u>158,055</u>	<u>163,612</u>
二零二二年末期一每股5港仙(二零二二年： 二零二一年末期一5港仙)	<u>158,055</u>	<u>164,461</u>

11. 每股盈利

每股基本盈利乃根據下列數據計算：

盈利

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
用以計算每股基本盈利之盈利		
本公司擁有人應佔本年度溢利	<u>262,799</u>	<u>318,233</u>

股份數目

	二零二三年 千股	二零二二年 千股
用以計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>3,161,105</u>	<u>3,257,189</u>

由於兩個年度並無潛在已發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

12. 應收賬項及其他應收款項

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
應收賬項	3,349,290	3,187,325
減：信用損失撥備	<u>(46,637)</u>	<u>(49,324)</u>
	<u>3,302,653</u>	<u>3,138,001</u>
其他應收款項、按金及預付款項	<u>274,452</u>	<u>299,718</u>
應收賬項及其他應收款項總額	3,577,105	3,437,719
減：非流動資產所示租賃按金	<u>(256)</u>	<u>(79,922)</u>
流動資產所示款項	<u>3,576,849</u>	<u>3,357,797</u>

於報告日之應收賬項(於報告期末按發票日期呈列)減信用損失撥備之賬齡分析如下：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
60日內	2,245,634	2,075,223
61至90日	595,166	500,384
超過90日	<u>461,853</u>	<u>562,394</u>
	<u>3,302,653</u>	<u>3,138,001</u>

13. 於其他全面收益以公平價值列賬之應收賬項及應收票據

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
應收賬項	19,305	255,865
應收票據	599,804	734,780
	619,109	990,645

於報告年末按發票日期呈列於其他全面收益以公平價值列賬之應收賬項及應收票據之賬齡分析如下：

	二零二三年			二零二二年		
	應收賬項 千港元	應收票據 千港元	合計 千港元	應收賬項 千港元	應收票據 千港元	合計 千港元
60日內	18,381	344,912	363,293	249,359	279,277	528,636
61至90日	924	80,217	81,141	4,600	150,357	154,957
超過90日	-	174,675	174,675	1,906	305,146	307,052
	19,305	599,804	619,109	255,865	734,780	990,645

14. 應付賬項及其他應付款項

於報告期末按發票日期呈列之應付賬項及應付票據之賬齡分析如下：

	二零二三年			二零二二年		
	應付賬項 千港元	應付票據 千港元	合計 千港元	應付賬項 千港元	應付票據 千港元	合計 千港元
60日內	2,458,940	1,000,437	3,459,377	2,656,845	641,879	3,298,724
61至90日	463,837	315,106	778,943	732,309	230,004	962,313
超過90日	975,872	767,263	1,743,135	72,420	1,526,706	1,599,126
	3,898,649	2,082,806	5,981,455	3,461,574	2,398,589	5,860,163

採購貨品的信貸期介乎60至90日。本集團已制定適當財務風險管理政策，以確保於信貸期內支付所有應付款項。

主席報告書

信利國際有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)於二零二三年全球主要消費市場仍面臨總體經濟不佳，需求保守的狀況，智能手機及非智能手機顯示面板行業產品價格受到顯著影響。本集團二零二三年錄得之收益約155.9億港元相對二零二二年在收益方面減少約19.2%，主要原因為智能手機業務收益減少，而本集團之毛利率約8.5%，較二零二二年增加約0.8%。本公司擁有人應佔本年度溢利較二零二二年減少約17.4%至二零二三年的2.63億港元。

本集團持有位於四川之聯營公司信利(仁壽)高端顯示科技有限公司(「信利仁壽」)17.14%的股權，該公司為一間第五代TFT-LCD生產廠房及於二零二一年已進入量產，年內營運順暢及產能利用率進一步提高至90%以上，持續強化本集團TFT-LCD顯示面板市場之競爭能力。

展望二零二四年，全球經濟環境仍充滿不確定性，競爭環境充滿挑戰。我們持續專注顯示模組產品，包括智能手機、智能穿戴、車載及專業顯示(工業、醫療、智能家居、物聯網)在內的顯示業務及非顯示業務的印刷電路板及電子消費產品業務，與客戶及合作品牌保持深度互動溝通，持續投入各項業務的人材儲備以及技術研發等資源，提升產品設計、製程能力，以滿足客戶需求，管理層將繼續控制成本及支出以提高本集團產品競爭力，二零二四年首兩月銷售較二零二三年顯著增加，管理層對於二零二四年實現業績穩健增長充滿信心。

管理層謹此感謝本集團各往來銀行、僱員一直以來的鼎力支持及寶貴貢獻。此外，管理層謹此向客戶、供應商及其他業務夥伴致以謝忱。

主席

林偉華

香港，二零二四年三月二十六日

管理層討論及分析

本集團為中華人民共和國(「中國」)最大智能手機元件部件製造商及全球頂級汽車顯示屏供應商之一。本集團之主要業務為製造及銷售液晶體顯示器產品(包括觸控屏產品)及電子消費產品，包括微型相機模組、指紋識別模組、個人保健產品及電子設備。

業務回顧

二零二三年錄得收益減少19.2%至約155.9億港元(二零二二年：192.9億港元)，主要是由於截至二零二三年十二月三十一日止年度(「本年度」)智能手機相關產品在中國的銷售較二零二二年大幅減少。

本公司擁有人應佔本年度溢利減少約17.4%至約2.63億港元(二零二二年：約3.18億港元)。本年度每股基本盈利由二零二二年的9.77港仙減少至8.31港仙。主要是由於(i)本年度收益減少約36.99億港元；(ii)本年度其他收入減少約1.25億港元；及(iii)非控股權益分佔虧損增加約1.03億港元。

本年度毛利率增加至約8.5%(二零二二年：7.7%)，而本公司擁有人應佔本年度純利率則增加至1.7%(二零二二年：1.6%)。毛利率增加主要由於毛利率較低的智能手機相關產品的收益有所減少。

本集團之液晶體顯示器業務(包括觸控產品)佔本集團於二零二三年之收益約86%(二零二二年：81%)。本集團其他業務(包括微型相機模組、指紋識別產品及印刷電路板銷售)佔本集團於二零二三年之收益為14%(二零二二年：19%)。

於二零二三年，本集團繼續投入約6.58億港元(二零二二年：7.96億港元)於本集團研發工作。

榮譽

於年內，本集團獲得了來自客戶及行業協會的多項榮譽。主要榮譽記錄如下：中國附屬公司信利光電股份有限公司榮獲廣東省製造業協會列為「二零二三年廣東省製造業企業500強」第52位。中國附屬公司信利半導體有

限公司榮獲廣東省製造業協會列為「二零二三年廣東省製造業企業500強」第106位。信利(惠州)智能顯示有限公司榮獲廣東省製造業協會列為「二零二三年廣東省製造業企業500強」第245位。

前景

展望二零二四年，全球經濟環境仍充滿不確定性，競爭環境充滿挑戰，管理層秉持審慎樂觀的態度，持續關注顯示及非顯示業業務市場技術需求發展及供應鏈變化，持續研發技術及生產製程升級，我們與各產品客戶保持密切溝通，提供高質量產品及解決方案，穩健拓展，實現業務增長，同時繼續加緊控制成本及支出，二零二四年首兩月銷售較二零二三年顯著增加，管理層對於二零二四年實現業績穩健增長充滿信心。

建議分拆進展

本公司正考慮可能分拆本公司間接全資附屬公司信利工業(汕尾)股份有限公司(前稱信利工業(汕尾)有限公司)並於中國一間證券交易所獨立上市(「建議分拆」)。

於二零二三年一月十八日，信利工業(汕尾)股份有限公司向中國證券監督管理委員會廣東監管局提交上市輔導備案申請。詳情請參閱本公司日期為二零二三年一月十八日的相關公告。

本公司將根據上市規則適時進一步刊發公告。

財務回顧

收益

本集團於本年度之收益約為155.88億港元，按年減少約19.2%或約36.99億港元。本年度收益下降主要由於我們在中國的主要智能手機客戶的銷售訂單減少導致智能手機相關產品收益減少。

其他收入

本集團於本年度之其他收入約為1.10億港元，較二零二二年減少約53.2%或約1.25億港元。其他收入減少主要由於本年度收訖政府補助約0.52億港元，惟二零二二年則約1.69億港元。

其他收益及虧損

本集團於本年度之其他收益及虧損為其他淨虧損約0.18億港元(二零二二年：其他淨收益約78,000港元)。本年度其他淨虧損增加主要是由於出售陳舊機器的淨虧損由二零二二年約0.27億港元增加至本年度約0.75億港元。

撥回預期信用損失模式淨額

本集團撥回預期信用損失模式下減值虧損淨額約為0.02億港元(二零二二年：約0.36億港元)。減值虧損減少主要由於收回若干信貸減值金融資產。

分銷及銷售費用

本集團於本年度之分銷及銷售費用較二零二二年減少約29.9%或約1.37億港元至約3.21億港元。本年度分銷及銷售費用減少主要由於本年度貨運運價減少所致。

行政費用

本集團於本年度之行政費用較二零二二年減少約23.1%或約1.35億港元至約4.49億港元。行政費用減少主要由於遣散費、其他稅項以及薪金及津貼減少。

財務費用

本集團於本年度之財務費用較二零二二年增加約9.8%或約0.35億港元至約3.89億港元。財務費用增加主要由於二零二三年的香港銀行同業拆息上升。

分佔一間聯營公司業績

本集團之分佔一間聯營公司業績較二零二二年增加約0.29億港元。分佔一間聯營公司業績改善主要由於聯營公司信利(仁壽)高端顯示科技有限公司本年度的財務業績較二零二二年有所改善。

所得稅開支

根據中國相關法律及法規，本公司三間中國附屬公司獲批為高新技術企業，於二零二一年或二零二三年起三年間可享15%中國企業所得稅率。本公司的一間中國附屬公司有資格享受西部地區所得稅優惠政策，並有權在二零三零年十二月三十一日前享有15%的中國企業所得稅。因此，截至二零二三年十二月三十一日止年度，該等四間主要中國附屬公司的中國企業所得稅按15%稅率作出撥備。

本公司擁有人應佔本年度溢利

本公司擁有人應佔本年度溢利較二零二二年減少約17.4%或約0.55億港元至約2.63億港元，主要由於(i)本年度收益減少約36.99億港元；(ii)本年度其他收入減少約1.25億港元；及(iii)非控股權益分佔虧損增加約1.03億港元。

重大投資、收購及出售、資產及負債

於一間聯營公司信利(仁壽)高端顯示科技有限公司(「信利仁壽」)之投資及收購該公司之額外股權

信利仁壽已於二零一八年完成於仁壽縣興建第五代TFTLCD廠房。所有機器安裝於二零二零年完成，於二零二零年底開始全面試運行，並在二零二一年進入量產。

信利仁壽於本年度入賬列作本集團的聯營公司，此乃由於自信利仁壽於二零一七年註冊成立起首十年本集團獲授67.1%的重大投票權，故本集團對信利仁壽擁有重大影響力。因此，信利仁壽的業績、資產及負債利用權益會計法綜合計入本集團的綜合財務報表。

於二零二二年十二月，本集團向信利仁壽的另一名股東收購額外10%股權，現金代價為人民幣845,440,000元，其中人民幣300,000,000元(相等於348,000,000港元)已於二零二二年十二月結付及餘下代價人民幣545,440,000元(相等於601,620,000港元)按年利率3.3%計息及已於二零二三年十二月三十一日止年度付清。信利仁壽的組織章程細則條款(包括股東的投票權)並無變動，且信利仁壽仍為本集團的聯營公司。

有關成立AMOLED合資公司之主要交易之最新消息

於二零一七年七月十四日，本公司於中國註冊成立之間接全資附屬公司信利電子有限公司訂立AMOLED合資協議，內容有關於中國四川省眉山市仁壽縣成立AMOLED合資公司，作為AMOLED項目之項目公司。AMOLED合資公司之投資總額將為人民幣279億元，第六代AMOLED生產設施將會建成。本集團將就13.3%股權注資人民幣20億元。詳情請參閱本公司日期為二零一七年七月十四日之公告「主要交易—成立AMOLED合資公司」。

本公司正在與AMOLED合資協議的其他各方就股東協議進行討論。AMOLED合資協議並無規定最後截止日期，且AMOLED合資協議於本公告發出當日仍然有效。詳情請參閱本公司日期為二零二二年十二月二十日之公告「有關主要交易之最新資料關於成立AMOLED合資公司」。

本公司將於適當時間根據上市規則刊發進一步公告。

流動資金及財務資源

於本年度，本集團資產減少約19.85億港元，負債則減少約14.69億港元。

於二零二三年十二月三十一日，未償還租賃負債、銀行及其他借款(經扣除受限制銀行存款、現金及銀行結存)約為52.96億港元(二零二二年：約57.09億港元)，較二零二二年十二月三十一日之借款淨額減少約7.24%或4.13億港元。此等借款乃根據現行市場利率計息，其到期狀況載於財務報表內。此等借款之非即期部分於五年內到期。

於二零二三年十二月三十一日，本集團之流動負債淨額約為41.33億港元(於二零二二年十二月三十一日：流動負債淨額約47.53億港元)，而流動比率由二零二二年十二月三十一日之0.66倍增加至二零二三年十二月三十一日之0.68倍。於二零二三年十二月三十一日之流動負債淨額減少，主要由於本集團於本年度已減少流動負債。管理層將繼續改善本集團的流動負債淨額狀況。

於二零二三年十二月三十一日，本集團之受限制銀行存款、現金及現金等價物約為13.85億港元，並有充足的尚未運用銀行備用額。本集團營運資金主要以其營運所產生內部現金流量及金融機構授出之銀行備用額撥付。按計息債務總額(經扣除受限制銀行存款、現金及銀行結存)計算之資本負債比率由二零二二年十二月三十一日之57%減少至約55%。

資產抵押

於二零二三年十二月三十一日，本集團並無資產抵押。

僱員及薪酬

現時約有14,800名工人及僱員受聘於本公司位於國內之工廠，以及大約50名員工受聘於本集團香港辦事處。二零二三年員工總成本約為15.59億港元。經參考行業慣例及僱員的個人表現，向僱員發放基本工資、花紅及其他實物福利。

資本承擔

於二零二三年十二月三十一日，有關收購物業、廠房及設備之已訂約但未撥備資本支出承擔約為3.46億港元。

或然負債

我們於二零二三年十二月三十一日並無重大或然負債。

如有匯率波動風險，則會考慮進行對沖。

其他資料

審閱綜合財務報表

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之全年業績。

德勤·關黃陳方會計師行之工作範疇

初步公告所載本集團於截至二零二三年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表以及相關附註所呈列數字已獲本集團核數師德勤·關黃陳方會計師行同意為本集團本年度經董事會於二零二四年三月二十六日批准之經審核綜合財務報表所載之數額。德勤·關黃陳方會計師行就此執行之工作並不構成鑒證工作，因此，德勤·關黃陳方會計師行並無就初步公告發表任何意見或核證結論。

股息

董事建議向於二零二四年五月二十日(星期一)名列股東名冊的股東派發截至二零二三年十二月三十一日止年度的末期股息每股5港仙(二零二二年：5港仙)。預期末期股息將於二零二四年五月三十一日(星期五)向股東支付，惟須待本公司股東於二零二四年五月十三日召開之本公司股東週年大會上批准。

中期股息合共每股5港仙(二零二二年：5港仙)已於二零二三年按3,161,105,398股已發行普通股支付予於二零二三年十一月十四日營業時間結束時名列本公司股東名冊上之股東。

年內之總派息比率約為120%。

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定出席二零二四年度股東週年大會(「股東週年大會」)並於會上投票之資格，本公司將於二零二四年五月八日(星期三)至二零二四年五月十三日(星期一)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二四年五月七日(星期二)下午四時三十分前，送達本公司股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

為釐定有權獲派建議末期股息之資格，本公司將於二零二四年五月二十日(星期一)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派建議末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零二四年五月十七日(星期五)下午四時三十分前，按上述地址送達本公司香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，以辦理登記手續。

股東週年大會

本公司將於二零二四年五月十三日(星期一)上午十一時正舉行二零二四年度股東週年大會。本公司將於適當時間刊發召開大會通告。

購買、出售或贖回證券

截至二零二三年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

標準守則

根據本公司董事所知悉，並無資料合理顯示本公司於回顧年度未有遵守聯交所上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則。

審核委員會

本公司已遵照企業管治守則之守則條文成立審核委員會，以檢討及監督本集團財務申報事宜及內部監控。審核委員會由全體三名獨立非執行董事鍾錦光先生(主席)、香啟誠先生及張偉賢先生(成員)組成，彼等每年最少召開四次會議。

本集團已根據上市規則第3.13條接獲各獨立非執行董事分別發出有關其獨立性之年度確認書。本公司認為所有獨立非執行董事均為獨立人士。

薪酬委員會及提名委員會

本公司已根據企業管治守則之相關規定分別成立薪酬委員會及提名委員會。該兩個委員會均由獨立非執行董事鍾錦光先生出任主席，並包括三名其他成員，即香啟誠先生及張偉賢先生(本公司獨立非執行董事)以及黃邦俊先生(本公司執行董事)。

企業管治

董事會認為本公司良好的企業管治對保障股東利益及提升本集團表現而言至關重要。董事會致力維持及確保高水準之企業管治。截至二零二三年十二月三十一日止年度，本集團一直遵守上市規則附錄十四企業管治守則所載之所有適用守則條文，惟守則條文第C.2.1及F.2.2條之偏離情況除外。偏離第C.2.1及F.2.2條之原因載於本公司二零二三年中期報告內。

董事會將不斷檢討及改進本公司之企業管治實務及準則，確保業務活動及決策過程得到恰當及審慎之規管。

年報

載有上市規則規定之所有資料之二零二三年年報將於適當時候在聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.truly.com.hk 刊載。

承董事會命
信利國際有限公司
主席
林偉華

香港，二零二四年三月二十六日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生及張榮祥先生；非執行董事宋貝貝先生及戴成雲先生；及獨立非執行董事鍾錦光先生、香啟誠先生及張偉賢先生。